Henricus de Bae[x] maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris filie quondam Rodolphi Glorien soen de Uden et Henricus eius [²⁸filius] quendam mansum dicti quondam Rodolphi dictum tGoet aen die Heijde situm in parochia de Uden ad locum dictum (dg: aen den) #op# Middaf (dg: cum suis attinentiis singulis et universis quocumque locorum infra parochiam de U) inter hereditatem Conegondis uxoris Johannis Proefits de Bucstel ex uno et

²⁸ Aanvulling op basis van BP 1180 p 684v 04.

inter hereditatem Katherine Dircs et eius liberorum ex alio cum suis attinentiis singulis et universis quocumque locorum infra parochiam de (dg: de) Uden et de Nijsterle sitis et cum toto jure ad dictum mansum in communitate de (dg: d) Uden et communitate de Nijsterle spectante prout dictus mansus cum suis attinentiis ad dictum quondam Rodolphum Glorien soen spectare consuevit (dg: ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico de Merlaer seniori filio Rodolphi de Merlaer promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi exinde solvendis)

BP 1180 p 683r 11 do 01-02-1397.

{deze aanvulling staat ook in BP 1180 p 684v 01 en kan dus vervallen}.
+ atque septem hont terre dicti quondam Rodolphi Glorien soen sita in parochia de Os ad locum dictum opten Crusenbeemt atque quoddam pratum situm in parochia de Vechel inter hereditatem Theoderici die Writer et quod pratum fuerat dicti quondam Rodolphi

1180 mf12 C 01 p. 684.

in profesto purificationis: donderdag 01-02-1397.

in crastino Aghate: dinsdag 06-02-1397.

Sexta post Agate: vrijdag 09-02-1397.

in crastino purificationis: zaterdag 03-02-1397.

BP 1180 p 684v 01 do 01-02-1397.

et pro (dg: Hen) Theodericus Sporbossche premissa tamquam colonus possidet pro presenti atque (dg: sex) #VII# hont terre dicti quondam Rodolphi sita in parochia de Os ad locum dictum op den Crusenbeemt atque quoddam pratum dicti quondam Rodolphi situm in parochia de Vechel (dg: in qu) juxta hereditatem Theoderici Writer atque duas pecias terre #dicti quondam Rodolphi# sitas in parochia de Uden ad locum dictum op die Darphoeve (dg: prout huiusmodi septem 'hereditates ibidem et ad dictum quondam Rodolphum Glorien spectare consueverunt here) atque peciam terre sitam in parochia de Uden ad locum dictum op Loe atque peciam prati dicti quondam (dg: G) Rodolphi sitam in parochia de Uden ad locum dictum in dat Udenssche Goer prout huiusmodi hereditates ibidem site sunt et ad dictum quondam Rodolphum spectare consueverunt ut dicebant simul #cum# medietate ad ipsos spectante in bestiis et bonis (dg: bo) pecoralibus supra dictum mansum consistentibus ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico de Merlaer (dg: filio) seniori filio (dg: quondam) Rodolphi de Merlaer promiserunt indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi ex premissis de jure solvendis. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum in profesto purificationis.